[image: image1.png]

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

 ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ «РОСТОВЭНЕРГОРЕМОНТ»

ПРОТОКОЛ №3
г. Ростов-на-Дону                                                                          «   18  » марта 2013г.

заседания конкурсной комиссии

ОАО Э и Э «Ростовэнергоремонт» по   оценке и сопоставлению заявок  на участие в открытом конкурсе  аудиторских организаций для осуществления обязательного ежегодного аудита за 2013-2015гг.
Председатель – Куликов А.А.

Секретарь – Тимофеева М.Н.

Присутствовали: 1.Куликов А.А.

                                                             2.Тимофеева М.Н.          .

                                                             3.Белокрылова А.А.

                                                             4.Черниченко М.А.

Присутствовали 4(четыре) из 5(пяти).

  Кворум  для заседания имеется.

1.Наименование предмета конкурса: На право заключения договора на оказание услуг по проведению обязательного ежегодного аудита  бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО Э и Э «Ростовэнергоремонт» за 2013-2015гг.
Максимальная цена договора за 2013-2015гг : 300 000руб.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского,118

Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: до 20 марта (2013-2015гг.)

2. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 13.03.2013г. в 10-00 (по местному  времени) по адресу :344007, ул. Станиславского,118 г. Ростов-на-Дону. Протокол вскрытия конвертов №1 от 13.03.2013г. размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте общества (www.rer.aaanet.ru)

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  проведена 15.03.2013г. в 10-00 по адресу: 344007, г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского,118. Протокол №2 размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте общества (www.rer.aaanet.ru)
4.. Процедура оценки и сопоставления заявок, допущенного к участию в открытом конкурсе аудиторской организации проводилась конкурсной комиссией  «18»  марта 2013г. по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского,118.
5. В процедуре оценки и сопоставления заявок, допущенных к участию в открытом конкурсе, был вскрыт конверт с финансовым и техническим предложением следующего участника конкурса:

	№

п/п
	Наименование аудиторской организации
	Сумма контракта,

руб.

	1.
	ООО «ЮгГарантияАудит»
	285 000,00

6. При выполнении  ч.4 и ч.5 ст. 27 Закона РФ от 21.07.2005 года №94 –ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся и   заключить   контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе и был признан участником конкурса
Признать ООО «ЮгГарантияАудит»( Россия, 344002,г. Ростов-на-Дону, М.  Горького,84,38,43)  с ценой контракта  285 000руб. ( НДС не облагается согласно п.2ст.346.11 Главы 26.2 НК РФ) единственным  участником  конкурса
7. По результатам решения комиссии  о допуске  и признании единственного участника  конкурса  подготовить и отослать аудиторской организации соответствующее письменное уведомление.

8. Заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок,  передает единственному участнику конкурса ООО «ЮгГарантияАудит» проект  контракта (часть 5 ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ).

9. Протокол  оценки составлен в трех экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй у ТУ Росимущества по РО, третий  –у единственного участника конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ: «За -  4 чел., «Против» -нет, «Воздерж». –нет

Решение принято.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте общества (www.rer.aaanet.ru)
11. Во время проведения конкурса велась аудиозапись.
Председатель конкурсной комиссии ______________А.А. Куликов
Секретарь конкурсной комиссии________________ М.Н. Тимофеева

 Члены комиссии:                         _________________Е.А. Белокрылова

                                                     __________________ М.А. Черниченко